
入学式

生徒会OR

学級写真

身体測定

１年生給食開始

学級写真予備日
内科検診1年、2-1,2

放：入部式

家庭訪問

家庭訪問

家庭訪問

検尿1次

家庭訪問

備考
日 曜 行　　　　　　事 1年 2年 3年

1 火

４ 月 令和７年度 給食

3 木

4 金

2 水

6 日 × × ×

5 土

8 火 × × ×
始業式・着任式・対面式

7 月

10 木

２，３年生給食開始

避難訓練(火災)

9 水 × ○ ○

×

14 月

13 日

11 金

12 土

入学式代休

○ ○ ○

17 木 ○ ○ ○

16 水 ○ ○ ○

15 火 ○ ○ ○

３年生全国学テ(質問・理)

３年生全国学テ(国・数)　⑥授業参観

学年懇談会 クラブ懇談会

20 日

18 金

19 土

各種委員会 ○
内科検診2-3、3年

22 火 △ △ △

21 月 ○ ○ ○

家庭訪問のため

昼食の必要はあ

りませんが、給

食を注文して食

べて帰ることは

できます。

23 水

24 木

△ △

29 火

28 月

27 日

25 金

26 土

昭和の日

30 水 ○ ○ ○

○ ○

△

△ △ △

検尿1次(予備日)

○ ○

△

○ ○ ○

△ △


